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RANGLISTE 
Sonntag, 26. Mai 2024 
Sportanlagen Röhrliberg Cham 

 



Alfred Müller AG, Baar MalerArt GmbH, Baar 
G. Baumgartner Fenster AG, Hagendorn Paul Gisler AG, Cham 
Bitfee AG, Cham Rai eisen, Cham 
Elektro Annen AG, Cham Schuler Gebäudehüllen AG, Cham 
Elsener AG, Cham Sidlerbau AG, Hagendorn 
Hausheer und Sidler Landmaschinen, Knonau Sport Union Zentralschweiz 
HCN Clean AG, Cham Teppich & Parkett AG, Hagendorn 
Imholz Autohaus AG, Cham WWZ, Zug 
Viktor Knüsel Gartengestaltung, Sins  Zugerland Technik, Zug 
 

Bircher Lohnunternehmen, Hagendorn Goods Group GmbH, Hagendorn 
Bucher AG Schreinerei, Küssnacht SZ Hausheer Elektro AG, Cham 
Coi eur Luzia, Cham Keep Cool AG, Hagendorn 
Ennetsee Taxi, Hagendorn Käppeli Treuhand GmbH, Cham 
Ennetsee Schreinerei, Cham Medfit AG, Cham 
Erni Bau AG, Steinhausen 
 

Cesi Canepa AG, Cham Huwiler+ Partner AG, Cham 
Coi eur Chileplatz, Cham Landi AG, Sins 
Döngi AG, Cham Leo Ohnsorg AG, Steinhausen 
Herzog Optik AG, Cham 
 

Brauerei Baar AG, Baar Städtli Metzg, Cham 
Heller Druck AG, Cham von Rotz AG, Cham 
Fredi Sidler Transport AG, Rotkreuz Weliot AG, Zug 
Rusto AG, Teufen Zimmermann Sicherheitsdienst, Arth 
Zimmermann Martin jun., Cham 
 

Amt für Sport und Gesundheitsförderung, Zug Einwohnergemeinde Menzingen 
Bürgergemeinde Cham Einwohnergemeinde Risch 
Einwohnergemeinde Baar Einwohnergemeinde Steinhausen 
Einwohnergemeinde Cham Einwohnergemeinde Unterägeri 
Einwohnergemeinde Hünenberg Einwohnergemeinde Walchwil 
Einwohnergemeinde Neuheim  
 

Alice und Walter Bossard Stiftung, Zug 
ESAF 2019, Zug 
Helvetia Idea Stiftung, Liestal



Die Schnällschte Zuger über 60m
Vorausscheidung Mädchen

ZeitNameJahrgang Vorname Verein

MenzingenBertschy2008 Amaya STV
WalchwilRust2009 Noemi FSV K
ChamBrunner2010 Ayana TV
ChamBrunner2011 Noémi TV
MenzingenIten2012 Alessia STV
RotkreuzRohr2013 Vivien TSV
NeuheimLussi2014 Lara TV/ST
BaarRispoli2015 Noelia TV
HagendornSprecak2016 Adina STV
NeuheimValencic2017 Jana TV/ST

Final Mädchen
ZeitNameJahrgang Vorname Verein

8.21ChamBrunner2010 Ayana TV

Vorausscheidung Knaben
ZeitNameJahrgang Vorname Verein

RotkreuzSchneider2008 Marwin TSV
MenzingenRusch2009 Finn STV
AllenwindenMurer2010 Joel STV
AllenwindenPavatore2011 Aron STV
RotkreuzZehnder2012 Timo TSV
ZugLetter2013 Leon LK
UnterägeriFrommenwiler2014 Elio STV
ZugLetter2015 Linus LK
BaarAuf der Mauer2016 Claudio TSV 
MenzingenCuesta2017 Romeo STV

Final Knaben
ZeitNameJahrgang Vorname Verein

8.16RotkreuzSchneider2008 Marwin TSV

Pendelstafette

Mädchen
Verein ZeitRang

4.05Rotkreuz min.TSV1

Knaben
Verein ZeitRang

4.08Rotkreuz min.TSV1

26. 5. 2024



Leichtathletik

TotalVereinName VornameRang Ausz.

Mädchen WU10Kategorie

60 Hind Ball Weit Hoch
902Knüsel1 Michèle GoldTSV 2001 Rotkreuz 10.72 44.12 8.33 2.84

902Stäheli1 Sophia GoldSTV Unterägeri 11.00 47.47 10.87 3.10

486Traber3 Neyla BronceSTV Unterägeri 12.50 52.84 10.04 2.39

TotalVereinName VornameRang Ausz.

Mädchen WU12Kategorie

60 1000 Ball Weit Hoch
1514Meier1 Neela GoldSTV Unterägeri 9.53 3.58 22.25 3.78

1371Murer2 Cami Coco SilberTV Cham 1884 9.50 4.06 20.01 3.48

1351Gollackner3 Miriam BronceSTV Unterägeri 10.28 3.38 13.02 3.70

1325Peter4 Lynn Ausz.TSV 2001 Rotkreuz 9.50 4.27 19.26 3.81

1170Ingielewicz5 Lucja Ausz.LK Zug 10.12 4.29 22.33 3.53

1133Schlüssel6 Lena Ausz.TV Cham 1884 9.97 4.10 16.30 3.22

1103Schneider7 Vanessa TSV 2001 Rotkreuz 9.62 4.13 10.03 3.28

1024Schmid8 Valeria TSV 2001 Rotkreuz 10.25 4.37 16.26 3.54

998Losada9 Vanessa TSV 2001 Rotkreuz 10.13 4.28 14.69 3.27

965Schwarz10 Carmen LK Zug 10.22 4.30 15.46 3.18

865Odermatt11 Liana TSV 2001 Rotkreuz 10.31 4.29 10.93 3.11

797Gisler12 Hanna Victori TV Cham 1884 10.63 4.22 13.66 2.72

680Hoffmann13 Mira LK Zug 11.38 4.24 12.92 2.78

570Peter 14 Leona TSV 2001 Rotkreuz 10.88 4.42 10.93 2.43

TotalVereinName VornameRang Ausz.

Mädchen WU14Kategorie

60 1000 Kugel Weit Hoch
1954Dalesio1 Madilene GoldTV Cham 1884 8.79 3.44 5.60 4.38

1773Brunner2 Noémie SilberTV Cham 1884 8.75 4.30 7.27 4.27

1617Adler3 Lynn BronceTV Cham 1884 9.99 3.45 6.39 3.93

1458Dacic4 Ceylin Ausz.TV Cham 1884 9.44 4.13 4.63 4.02

1441Sparrow5 Megan Ausz.TV Cham 1884 9.62 3.57 5.65 3.38

1398Huwiler6 Nadja Ausz.STV Unterägeri 9.72 4.24 5.42 4.04

1385Bakolli7 Lorenta STV Unterägeri 9.50 4.39 5.39 4.04

1384Traber8 Malea STV Unterägeri 9.92 3.51 4.88 3.45

1360Domont9 Elenor TSV 2001 Rotkreuz 9.30 4.32 5.39 3.60

1331De Sanctis10 Marie TV Cham 1884 9.97 4.04 5.26 3.54

1288Iten11 Sophia STV Unterägeri 9.59 4.13 4.86 3.33

1271Feuerlein12 Sophie TSV 2001 Rotkreuz 9.84 4.16 5.19 3.47

1196Kagusheva13 Zlata STV Unterägeri 9.66 4.24 4.51 3.34

1190Palermo14 Hanna  TSV 2001 Rotkreuz 10.16 4.10 5.23 3.24
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Leichtathletik

TotalVereinName VornameRang Ausz.

Mädchen WU16Kategorie

80 1000 Kugel Weit Hoch
2936Brunner1 Ayana GoldTV Cham 1884 10.45 4.06 8.51 4.79 1.45

2475Müller2 Louis SilberTSV 2001 Rotkreuz 11.70 3.45 5.63 4.44 1.35

2313Arnold3 Fiona BronceTV Cham 1884 11.78 4.19 6.69 4.44 1.35

2170Moos4 Corinne Ausz.TSV 2001 Rotkreuz 11.94 4.33 7.42 3.99 1.35

2143Guntli5 Kaela TSV 2001 Rotkreuz 12.12 4.09 5.64 4.01 1.35

1993Arslan6 Melis TV Cham 1884 11.50 3.31 6.78 0.00 1.20

1674Wahlen7 Amélie TV Cham 1884 13.51 3.58 5.75 3.08 1.20

1634Thielen8 Sofia TV Cham 1884 12.09 4.01 4.50 0.00 1.35

1490Rüegg9 Luna TV Cham 1884 12.94 4.09 4.62 2.92 1.10
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Leichtathletik

TotalVereinName VornameRang Ausz.

Knaben MU10Kategorie

60 Hind Ball Weit Hoch
1355Letter1 Linus GoldLK Zug 9.56 43.10 34.13 4.02

977Arnold2 Jorin SilberTSV 2001 Rotkreuz 10.34 42.34 22.80 3.37

931Losada3 Marek BronceTSV 2001 Rotkreuz 10.50 39.03 20.02 3.18

698Meienberg4 Jan TSV 2001 Rotkreuz 10.97 43.09 17.18 2.76

TotalVereinName VornameRang Ausz.

Knaben MU12Kategorie

60 1000 Ball Weit Hoch
1472Letter1 Leon GoldLK Zug 9.45 3.53 39.27 4.26

1354Treharne2 Edward SilberLK Zug 9.15 4.03 36.12 3.76

1141Van de Kreeke3 Sebastian BronceLK Zug 10.41 3.53 34.31 3.66

1122Muggli4 Gabriel Ausz.LK Zug 9.32 0.00 27.18 4.23

1121Dobrilovic5 Neo Ausz.LK Zug 9.81 4.13 32.38 3.68

1093Krüger6 Florian LK Zug 9.75 3.57 24.87 3.54

1054Bänziger7 Simon TV Cham 1884 9.97 4.00 25.21 3.59

1013Rohner8 Janne TV Cham 1884 10.13 3.49 22.63 3.35

754Zihlmann9 Raphael TSV 2001 Rotkreuz 10.16 4.30 21.47 3.03

655Vögele10 Samuel TSV 2001 Rotkreuz 10.82 4.33 19.49 3.20

350Schmidt11 Otto TV Cham 1884 0.00 0.00 18.76 3.00

TotalVereinName VornameRang Ausz.

Knaben MU14Kategorie

60 1000 Kugel Weit Hoch
1049Zehnder1 Timo GoldTSV 2001 Rotkreuz 9.77 4.09 4.56 3.75
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Kantonaler Jugitag, 26. Mai 2024, Cham

TotalName Vorname Jrg Riege Boden RingeRang Sprung ReckNote 1 Note 2

Turnerin K1

37.00Merighi Livia 2014 Rotkreuz. 9.30 9.501 Gold9.05 9.159.05 0.00

36.85Vitelli Josefine 2015 Rotkreuz. 9.20 9.002 Silber9.55 9.109.55 0.00

36.85Ritter Selina 2014 Rotkreuz 9.25 9.003 Bronce9.50 9.109.50 0.00

36.75Bucher Lorena 2015 Rotkreuz. 9.50 9.304 Ausz.8.80 9.158.80 0.00

36.70Gamma Romina 2017 Hünenberg 8.00 9.605 Ausz.9.70 9.409.70 0.00

36.50Rubach Kyra 2016 Oberägeri 8.90 9.056 Ausz.8.95 9.608.95 0.00

36.45Stalder Liya 2014 Unterägeri 9.40 8.457 Ausz.9.45 9.159.45 0.00

36.40Stoissavljetic Tea 2013 Unterägeri 8.80 9.008 Ausz.9.40 9.209.40 0.00

36.35Olivo Valentina 2016 Steinhausen 9.00 8.959 Ausz.9.10 9.309.10 0.00

36.25Ventura Layla 2015 Cham 9.00 8.7010 Ausz.9.25 9.309.25 0.00

36.20Gasser Elina 2014 Rotkreuz. 9.50 9.3011 Ausz.8.55 8.858.55 0.00

36.05Van Vreckhem Lara 2015 Oberägeri 8.90 8.7012 Ausz.9.55 8.909.55 0.00

36.05von Ah Joline 2014 Rotkreuz 9.40 8.5013 Ausz.8.90 9.258.90 0.00

35.95Stasch Tessa 2015 Cham 8.40 9.0014 Ausz.9.50 9.059.50 0.00

35.90Ritter Tabea 2014 Rotkreuz 8.45 8.6015 Ausz.9.80 9.059.80 0.00

35.90Husak Amra 2014 Rotkreuz 9.45 8.2016 Ausz.9.10 9.159.10 0.00

35.90Koller Noemi 2014 Rotkreuz 9.20 8.8517 Ausz.8.45 9.408.45 0.00

35.70Bekiri Alina 2016 Hünenberg 8.55 9.0018 Ausz.8.95 9.208.95 0.00

35.60Fritzsche Nora-Lou 2015 Cham 9.00 9.1019 Ausz.9.10 8.409.10 0.00

35.60Schärli Daria 2014 Rotkreuz 8.90 8.8020 Ausz.9.05 8.859.05 0.00

35.55Betschart Luana 2017 Hünenberg 8.60 9.3021 Ausz.8.60 9.058.60 0.00

35.50Rust Xena 2013 Rotkreuz. 9.00 8.7022 Ausz.8.55 9.258.55 0.00

35.40Grossrieder Leonie 2015 Rotkreuz. 9.10 8.4023 Ausz.8.80 9.108.80 0.00

35.35Kiwic Vivienne 2017 Neuheim 8.35 9.0524 Ausz.8.90 9.058.90 0.00

35.30Merz Nayla 2016 Oberägeri 8.15 9.3025 Ausz.8.95 8.908.95 0.00

35.30Gangi Laura 2014 Rotkreuz 9.00 8.4526 Ausz.8.85 9.008.85 0.00

35.25Isler Ronja 2015 Rotkreuz. 8.40 8.6527 9.05 9.159.05 0.00

35.20Schlüssel Eva 2015 Cham 8.70 8.7528 8.75 9.008.75 0.00

35.15Schild Chloe 2014 Unterägeri 8.30 8.6529 9.10 9.109.10 0.00

35.10Jans Malina 2015 Cham 8.35 8.6030 9.55 8.609.55 0.00

35.10Caruso Laura 2015 Rotkreuz. 8.75 8.9031 8.65 8.808.65 0.00

35.05Olivo Raffaela 2015 Steinhausen 8.20 8.8032 9.80 8.259.80 0.00

34.95McKay Malani 2016 Oberägeri 8.40 8.7033 8.95 8.908.95 0.00

34.95Redzepi Aleya 2015 Cham 8.90 8.4033 8.95 8.708.95 0.00

34.90Pfister Livia 2017 Oberägeri 8.60 8.4535 8.75 9.108.75 0.00

34.85Hug Julia 2014 Neuheim 7.75 8.7536 9.25 9.109.25 0.00

34.85Nussbaumer Naomi 2016 Menzingen 8.25 8.9037 8.60 9.108.60 0.00

34.80Walker Emilia 2014 Rotkreuz 9.00 9.0038 8.20 8.608.20 0.00

34.70Skantz Greta 2015 Oberägeri 8.90 8.3039 8.60 8.908.60 0.00

34.65Götz Aline 2015 Steinhausen 8.65 8.4040 9.10 8.509.10 0.00

34.65Lussi Mila 2014 Rotkreuz 8.80 8.3541 8.45 9.058.45 0.00

34.65Gschwandl Elina 2014 Rotkreuz 8.80 8.6042 8.80 8.458.80 0.00

34.60Reci Adea 2016 Steinhausen 8.60 8.2543 9.20 8.559.20 0.00

34.60Müller Lisa 2017 Menzingen 8.85 8.4044 8.65 8.708.65 0.00

34.35Rohrer Ella 2016 Menzingen 8.15 8.7545 8.75 8.708.75 0.00

34.25Blattmann Melina 2015 Cham 8.50 8.0046 8.75 9.008.75 0.00

34.10Kunkel Victoria 2017 Hünenberg 7.80 8.2047 9.05 9.059.05 0.00

34.10Lee Colmagro Venesia 2015 Neuheim 8.05 8.6048 8.50 8.958.50 0.00

34.05Reci Lona 2016 Steinhausen 8.20 8.4049 8.60 8.858.60 0.00

34.05Mitterer Sophie 2016 Neuheim 8.20 8.5050 8.55 8.808.55 0.00

33.95Herzog Fina 2014 Cham 8.45 8.0551 9.25 8.209.25 0.00

33.95Altun Ilayda 2014 Rotkreuz 8.20 9.0552 8.15 8.558.15 0.00

33.80Flach Eva 2016 Menzingen 8.60 8.4053 8.85 7.958.85 0.00

33.80Gegic Amaya 2015 Steinhausen 8.45 8.1054 8.45 8.808.45 0.00

33.70Reci Adelina 2016 Hünenberg 7.85 8.0555 9.30 8.509.30 0.00

33.70Nef Malia 2017 Neuheim 8.40 8.2056 8.70 8.408.70 0.00

33.65De Luca Emilia 2016 Unterägeri 8.00 8.5057 8.60 8.558.60 0.00

33.20Hofstetter Guusje 2017 Hünenberg 7.30 8.6058 8.30 9.008.30 0.00

26.05.2024 13:55



Kantonaler Jugitag, 26. Mai 2024, Cham

TotalName Vorname Jrg Riege Boden RingeRang Sprung ReckNote 1 Note 2

Turnerin K1

33.10Sutinoski Stefanija 2016 Steinhausen 7.75 8.2059 8.70 8.458.70 0.00

33.00Rüegg Naira 2016 Hünenberg 7.10 8.4560 8.50 8.958.50 0.00

32.80Peier Eileen 2016 Oberägeri 8.50 8.1061 7.90 8.307.90 0.00

32.55Koebel Lea 2015 Neuheim 7.80 8.0562 8.10 8.608.10 0.00

32.30Müller Alina 2017 Menzingen 7.55 8.0063 8.10 8.658.10 0.00

31.95Sipulova Adele 2016 Cham 7.45 8.0564 8.35 8.108.35 0.00

31.85Ulrich Bonnie 2016 Cham 7.85 7.6065 8.10 8.308.10 0.00

TotalName Vorname Jrg Riege Boden RingeRang Sprung ReckNote 1 Note 2

Turnerin K2

38.40Schnider Patricia 2014 Menzingen 9.85 9.801 Gold9.20 9.559.20 0.00

37.25Roos Aylin 2016 Cham 9.65 9.402 Silber8.90 9.308.90 0.00

37.05Nussbaumer Nora 2014 Menzingen 8.95 9.453 Bronce9.25 9.409.25 0.00

36.65Conte Melissa 2014 Rotkreuz. 9.45 9.404 Ausz.8.40 9.408.40 0.00

36.55Lhamtosang Kunzey 2013 Menzingen 8.95 9.605 Ausz.8.75 9.258.75 0.00

36.50Hofer Anna 2015 Steinhausen 9.40 9.156 Ausz.9.55 8.409.55 0.00

36.10Hofer Lina 2015 Hünenberg 9.10 9.707 Ausz.8.40 8.908.40 0.00

36.05Klesse Olivia 2013 Cham 9.45 9.308 Ausz.8.80 8.508.80 0.00

35.95Erni Julia 2016 Hünenberg 9.50 9.559 Ausz.8.15 8.758.15 0.00

35.75Oppliger Nina 2016 Menzingen 9.30 9.4010 Ausz.8.20 8.858.20 0.00

35.75Irniger Giuliana 2011 Unterägeri 9.15 9.3011 Ausz.8.60 8.708.60 0.00

35.65Morina Sarah 2013 Rotkreuz. 8.75 8.8512 Ausz.9.10 8.959.10 0.00

35.60Gwiss Nora 2014 Oberägeri 9.15 9.0013 Ausz.8.90 8.558.90 0.00

35.40Roth Mia 2016 Steinhausen 9.20 8.6514 Ausz.9.00 8.559.00 0.00

35.35Hugener Mara 2015 Unterägeri 8.85 8.7015 Ausz.8.95 8.858.95 0.00

35.30Staub Lily 2013 Oberägeri 8.90 9.0516 Ausz.8.45 8.908.45 0.00

35.15Theiler Solène 2015 Menzingen 8.85 9.0017 Ausz.8.25 9.058.25 0.00

35.15Wesenauer Vanessa 2015 Neuheim 8.70 8.5518 Ausz.9.00 8.909.00 0.00

35.10Helfenstein Ella 2015 Neuheim 8.80 8.5519 Ausz.8.50 9.258.50 0.00

35.10Marotta Gioia 2013 Menzingen 8.90 9.0020 Ausz.8.10 9.108.10 0.00

35.05Sverdlin Malina 2013 Neuheim 8.70 8.3521 Ausz.8.75 9.258.75 0.00

35.00Pfister Milena 2014 Oberägeri 8.85 8.7522 Ausz.8.40 9.008.40 0.00

34.95Neil Alma 2015 Hünenberg 8.65 9.3023 8.30 8.708.30 0.00

34.75Hinterberger Valeria 2011 Rotkreuz. 9.05 9.2024 8.20 8.308.20 0.00

34.60Grüter Leanne 2012 Rotkreuz. 8.55 9.1025 8.30 8.658.30 0.00

34.60Knezevic Magdalena 2013 Rotkreuz. 9.05 8.6026 8.75 8.208.75 0.00

34.55Pattison Mia 2013 Unterägeri 8.90 9.0527 7.90 8.707.90 0.00

34.55Tekle Lidya 2013 Rotkreuz 8.90 8.5028 8.30 8.858.30 0.00

34.25Egger Nora 2014 Rotkreuz. 8.90 9.0529 7.70 8.607.70 0.00

34.15Marty Elina 2013 Rotkreuz 8.60 8.7530 7.85 8.957.85 0.00

34.05Reich-Rohrwig Valerie 2014 Unterägeri 8.55 9.0531 8.00 8.458.00 0.00

34.05Rust Lara 2015 Unterägeri 8.45 8.2032 8.50 8.908.50 0.00

34.00Bütler Jill 2015 Hünenberg 8.40 8.9033 8.00 8.708.00 0.00

33.95Vandermeeren Eva 2015 Oberägeri 8.55 7.8534 8.40 9.158.40 0.00

33.95Pauli Alessia 2014 Steinhausen 8.35 8.7535 8.00 8.858.00 0.00

33.90Hägi Julia 2014 Hünenberg 8.55 8.8536 7.90 8.607.90 0.00

33.75Morin Rose 2015 Neuheim 8.40 8.3537 7.80 9.207.80 0.00

33.55Tritschler Olivia 2015 Unterägeri 8.50 9.0038 7.70 8.357.70 0.00

33.40Jenni Céline 2015 Unterägeri 8.75 8.7039 7.60 8.357.60 0.00

33.15Cepila Marie 2013 Cham 8.60 8.1040 8.10 8.358.10 0.00

33.10Meyer Victoria 2013 Rotkreuz 8.25 8.4041 8.50 7.958.50 0.00

33.05Vlassi Margarita 2013 Oberägeri 8.45 8.5042 8.00 8.108.00 0.00

33.00Reding Lucia 2012 Rotkreuz 7.65 8.1043 8.20 9.058.20 0.00

33.00Brandt Paula 2013 Steinhausen 8.35 8.5044 7.70 8.457.70 0.00

32.90Milardic Vanessa 2013 Rotkreuz. 8.60 8.8545 6.80 8.656.80 0.00

32.80Rechsteiner Rihanna 2014 Cham 8.30 9.0046 7.70 7.807.70 0.00

32.60Roth Joy 2014 Cham 8.20 8.7047 7.80 7.907.80 0.00

32.40Schuler Tschena 2013 Rotkreuz. 8.10 8.1548 8.10 8.058.10 0.00
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Kantonaler Jugitag, 26. Mai 2024, Cham

TotalName Vorname Jrg Riege Boden RingeRang Sprung ReckNote 1 Note 2

Turnerin K2

32.30Gross Joline 2015 Steinhausen 8.65 7.9049 7.85 7.907.85 0.00

31.90Mannarino Leyla 2013 Cham 8.00 8.5550 8.45 6.908.45 0.00

31.90Känzig Lena 2014 Cham 7.90 8.3051 7.75 7.957.75 0.00

31.90Bühlmann Jael 2014 Cham 7.85 8.2052 7.65 8.207.65 0.00

31.10Rogenmoser Chiara 2014 Cham 8.15 7.9053 7.00 8.057.00 0.00

TotalName Vorname Jrg Riege Boden RingeRang Sprung ReckNote 1 Note 2

Turnerin K3

36.85Saric Mia 2015 Hünenberg 9.20 9.151 Gold9.20 9.309.20 0.00

36.40Holenweger Amara 2013 Hünenberg 8.90 9.352 Silber8.85 9.308.85 0.00

36.35Ruckli Leila 2012 Cham 8.65 9.603 Bronce9.25 8.859.25 0.00

36.25Stocker Celine 2013 Rotkreuz 9.25 9.354 Ausz.8.90 8.758.90 0.00

36.25Annen Jael 2013 Hünenberg 9.10 9.305 Ausz.8.70 9.158.70 0.00

36.10Rusch Juna 2013 Menzingen 9.35 8.856 Ausz.8.85 9.058.85 0.00

36.00Mostard Felicia 2013 Oberägeri 9.35 9.007 Ausz.9.05 8.609.05 0.00

35.60Ruehe Chiara 2012 Unterägeri 9.50 9.208 Ausz.8.40 8.508.40 0.00

35.60Hegner Tilla 2012 Oberägeri. 8.65 9.259 Ausz.9.20 8.509.20 0.00

35.50Lussi Lara 2014 Neuheim 8.85 9.0010 Ausz.8.80 8.858.80 0.00

35.45Letter Muriel 2011 Oberägeri. 8.50 9.3011 Ausz.9.35 8.309.35 0.00

35.45Lindauer Gloria 2012 Steinhausen 8.60 9.2512 Ausz.9.30 8.309.30 0.00

35.45Troxler Annina 2013 Neuheim 8.90 8.8513 Ausz.8.85 8.858.85 0.00

35.05Hüsler Lina 2012 Rotkreuz 8.70 8.7014 Ausz.8.70 8.958.70 0.00

35.00Rohr Vivien 2013 Rotkreuz 8.90 8.9015 Ausz.9.00 8.209.00 0.00

34.95Bilgerig Anja 2012 Cham 8.70 9.0516 Ausz.8.60 8.608.60 0.00

34.80Spirk Daphne 2010 Oberägeri 9.00 8.7517 Ausz.8.95 8.108.95 0.00

34.75Henggeler Naara 2013 Oberägeri 8.55 9.1518 Ausz.8.40 8.658.40 0.00

34.70Marti Noelia 2012 Steinhausen 9.00 8.8519 Ausz.8.50 8.358.50 0.00

34.65Henggeler Stefanie 2013 Menzingen 8.75 9.1520 Ausz.8.40 8.358.40 0.00

34.65Iten Annabelle 2012 Oberägeri 8.75 8.9521 Ausz.8.30 8.658.30 0.00

34.55Iten Lara 2014 Menzingen 8.10 9.2022 8.95 8.308.95 0.00

34.40Vitelli Aurelia 2013 Rotkreuz 8.25 8.7523 8.60 8.808.60 0.00

34.35Jenni Anina 2013 Unterägeri 8.45 8.9024 8.60 8.408.60 0.00

34.35Henggeler Jill 2012 Oberägeri 8.70 8.7025 8.65 8.308.65 0.00

34.15Gubler Linda 2011 Rotkreuz 8.10 8.8526 8.80 8.408.80 0.00

34.10Odermatt Elin 2013 Rotkreuz 7.50 9.0027 8.85 8.758.85 0.00

34.10Götz Eléa 2023 Steinhausen 8.80 8.8028 8.30 8.208.30 0.00

33.95Iten Leila 2011 Oberägeri. 8.40 8.6029 8.75 8.208.75 0.00

33.90Rogenmoser Olivia 2008 Neuheim 8.00 9.1030 8.35 8.458.35 0.00

33.80Amari Raouan 2013 Menzingen 8.00 8.8031 8.60 8.408.60 0.00

33.70Meier Janice 2014 Hünenberg 8.85 8.6032 8.00 8.258.00 0.00

33.55Iten Sina 2014 Menzingen 7.45 8.9033 8.25 8.958.25 0.00

33.40Roos Shaila 2012 Cham 8.00 8.9034 8.25 8.258.25 0.00

33.40Nussbaumer Ronja 2013 Menzingen 7.90 8.5035 8.40 8.608.40 0.00

33.35Teufer Fabienne 2011 Steinhausen 8.00 9.1536 8.35 7.858.35 0.00

33.25Iten Sarina 2013 Oberägeri 8.25 9.0537 8.20 7.758.20 0.00

33.20Harm Nives 2013 Oberägeri 8.25 8.9538 8.60 7.408.60 0.00

33.10Aregger Kim 2013 Unterägeri 7.25 9.0039 8.45 8.408.45 0.00

32.75Schneider Marie 2013 Menzingen 8.00 8.7040 8.00 8.058.00 0.00

32.70Theiler Felice 2011 Menzingen 7.60 9.0541 8.15 7.908.15 0.00

32.65Stocker Sara 2010 Rotkreuz 7.45 9.3042 8.00 7.908.00 0.00

32.40Holenstein Flurina 2011 Cham 7.45 8.5043 8.05 8.408.05 0.00

32.15Ribeiro Diana 2012 Cham 8.00 8.6544 8.30 7.208.30 0.00

32.15Rogenmoser Livia 2012 Rotkreuz 7.90 8.6545 8.05 7.558.05 0.00

32.05Weishaupt Sophie 2013 Unterägeri 7.05 8.9046 8.35 7.758.35 0.00

31.85Gisler Sarah 2014 Neuheim 7.65 8.4547 8.20 7.558.20 0.00

31.75Roth Elina 2013 Steinhausen 8.30 8.6548 8.00 6.808.00 0.00
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Kantonaler Jugitag, 26. Mai 2024, Cham

TotalName Vorname Jrg Riege Boden RingeRang Sprung ReckNote 1 Note 2

Turnerin K4

37.40Ilic Ana 2009 Cham 9.35 9.501 Gold9.45 9.109.45 0.00

36.20Müller Lisa 2011 Unterägeri 9.35 9.252 Silber8.55 9.058.55 0.00

36.10Rusch Lia 2009 Menzingen 8.90 8.703 Bronce9.25 9.259.25 0.00

36.00Buchner Karolina 2011 Hünenberg 8.80 9.504 Ausz.8.25 9.458.25 0.00

36.00Hosennen Leana 2011 Hünenberg 9.10 9.355 Ausz.8.45 9.108.45 0.00

35.80Rogenmoser Jorina 2010 Steinhausen 8.85 9.206 Ausz.8.35 9.408.35 0.00

35.70Lechmann Elin 2012 Hünenberg 8.60 9.257 Ausz.8.65 9.208.65 0.00

35.45Iten Elin 2011 Oberägeri 8.95 9.208 Ausz.8.25 9.058.25 0.00

35.40Knüsel Milena 2012 Rotkreuz. 8.90 8.409 Ausz.9.05 9.059.05 0.00

35.20Moscariello Matilde 2009 Cham 8.45 9.0510 Ausz.8.65 9.058.65 0.00

35.10Beiersdörfer Elin 2012 Hünenberg 9.15 8.8011 Ausz.8.35 8.808.35 0.00

34.80Bucher Selina 2011 Rotkreuz. 9.00 9.4012 Ausz.7.55 8.857.55 0.00

34.75Cil Aylin 2011 Steinhausen 8.80 9.1013 Ausz.8.20 8.658.20 0.00

34.75Schenker Lea 2012 Hünenberg 8.95 9.0014 Ausz.8.25 8.558.25 0.00

34.75Ineichen Seraina 2010 Steinhausen 8.90 9.0015 Ausz.8.30 8.558.30 0.00

34.70Iten Jasmin 2010 Unterägeri 9.25 9.3016 Ausz.7.80 8.357.80 0.00

34.70Berini Anika 2013 Steinhausen 8.85 8.4017 Ausz.8.75 8.708.75 0.00

34.25Bucher Olivia 2011 Rotkreuz. 8.00 9.1018 8.00 9.158.00 0.00

34.20Iten Alessia 2012 Menzingen 8.75 7.9019 8.65 8.908.65 0.00

34.15Scavelli Fabiana 2011 Hünenberg 8.70 8.4020 8.50 8.558.50 0.00

34.10Iten Fiona 2012 Menzingen 8.00 8.0021 8.70 9.408.70 0.00

34.10Kesten Emily 2011 Rotkreuz 9.05 8.1022 8.10 8.858.10 0.00

33.85Elmiger Serafina 2010 Rotkreuz. 8.60 8.7023 7.40 9.157.40 0.00

33.70Reich-Rohrwig Magdalena 2009 Unterägeri 8.30 9.1524 7.20 9.057.20 0.00

33.70Daniels Svenja 2011 Menzingen 7.85 8.5525 8.25 9.058.25 0.00

33.70Michel Nina 2011 Oberägeri 8.70 8.6026 7.90 8.507.90 0.00

33.30Bertschy Senja 2011 Menzingen 8.25 8.5527 8.05 8.458.05 0.00

33.25Bertschy Amaya 2008 Menzingen 8.60 8.5028 7.90 8.257.90 0.00

33.05Zimmermann Mirjam 2009 Neuheim 8.50 8.0529 7.80 8.707.80 0.00

32.95Grüter Céline 2009 Rotkreuz. 8.10 8.0530 7.75 9.057.75 0.00

32.90Jayatheeswaran Janina 2008 Cham 8.10 8.3031 8.05 8.458.05 0.00

32.70Zurich Livia 2012 Steinhausen 7.60 8.5532 8.10 8.458.10 0.00

32.60Käppeli Seraina 2009 Cham 8.80 8.8033 7.80 7.207.80 0.00

32.60Broger Aline 2010 Rotkreuz 8.20 8.4534 7.20 8.757.20 0.00

32.50McCaig Scarlett 2010 Unterägeri 7.35 8.8035 8.20 8.158.20 0.00

32.45Suter Alena 2010 Rotkreuz 8.40 8.5536 7.25 8.257.25 0.00

32.15Bloch Fiona 2010 Cham 8.45 8.4537 8.45 6.808.45 0.00

32.10Manzione Nadia 2009 Rotkreuz 8.45 8.5538 6.50 8.606.50 0.00

31.75Arcuri Alessia 2013 Cham 8.40 8.1539 7.75 7.457.75 0.00
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Kantonaler Jugitag, 26. Mai 2024, Cham

TotalName Vorname Jrg Riege BarrenBoden RingeRang Sprung Reck

Turner K1

Note 1 Note 2

45.00Eder Miro 2014 Unterägeri 8.858.55 9.001 Gold9.20 9.409.20 0.00

44.55Schöb Remo 2015 Rotkreuz 9.158.85 9.002 Silber8.75 8.808.75 0.00

44.10Wagner Felix 2014 Rotkreuz 8.908.80 8.603 Bronce8.90 8.908.90 0.00

42.75Weishaupt Raphael 2016 Unterägeri 8.507.70 8.704 Ausz.9.45 8.409.45 0.00

41.85Leutenegger Gian 2016 Hünenberg 8.507.25 8.555 8.95 8.608.95 0.00

41.65Schmid Leandro 2016 Menzingen 9.206.85 8.506 9.20 7.909.20 0.00

41.65Grüter Yannic 2016 Rotkreuz 8.408.20 8.357 8.35 8.358.35 0.00

41.35Cuesta Romeo 2017 Menzingen 8.757.75 7.708 8.85 8.308.85 0.00

TotalName Vorname Jrg Riege BarrenBoden RingeRang Sprung Reck

Turner K2

Note 1 Note 2

46.80Hegglin Nick 2014 Hünenberg 9.509.50 9.451 Gold9.15 9.209.15 0.00

44.80Arnet Andri 2015 Hünenberg 8.858.65 9.402 Silber9.05 8.859.05 0.00

44.60Hinterberger Lucas 2014 Rotkreuz 9.309.15 9.003 Bronce8.45 8.708.45 0.00

44.10Reding Gian-Luca 2014 Rotkreuz 8.958.30 8.304 9.80 8.759.80 0.00

43.40Henk Liano 2013 Unterägeri 9.108.45 9.055 8.60 8.208.60 0.00

43.00Schöb Sandro 2013 Rotkreuz 9.408.80 8.406 7.80 8.607.80 0.00

42.55von Seydlitz-Kur Jonah 2014 Unterägeri 8.858.05 9.107 8.55 8.008.55 0.00

TotalName Vorname Jrg Riege BarrenBoden RingeRang Sprung Reck

Turner K3

Note 1 Note 2

42.95Schuler Curdin 2011 Rotkreuz 7.907.95 9.201 Gold9.25 8.659.25 0.00

41.85Frommenwiler Elio 2014 Unterägeri 8.657.30 8.752 Silber8.90 8.258.90 0.00

41.65Fleischli Basil 2013 Rotkreuz 8.357.60 9.153 Bronce8.25 8.308.25 0.00

40.80Richenberger Louis 2013 Cham 8.207.15 8.604 9.25 7.609.25 0.00

40.10Wagner Aurel 2012 Rotkreuz 7.557.70 8.955 8.05 7.858.05 0.00

TotalName Vorname Jrg Riege BarrenBoden RingeRang Sprung Reck

Turner K4

Note 1 Note 2

44.90Schuler Janik 2010 Menzingen 8.858.75 8.901 Gold9.35 9.059.35 0.00

43.25Rusch Finn 2009 Menzingen 8.558.50 8.802 Silber8.45 8.958.45 0.00

41.00Holenweger Rico 2011 Hünenberg 7.658.90 9.103 Bronce7.45 7.907.45 0.00

40.60Caparelli Niilo 2010 Cham 6.858.60 8.604 9.05 7.509.05 0.00

39.75Hegglin Lars 2011 Unterägeri 6.507.65 8.655 8.75 8.208.75 0.00

39.25Märchy Henrik 2011 Hünenberg 7.258.30 8.606 7.70 7.407.70 0.00
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Gruppenwettkampf
Piccolo Mädchen

Anzahl

Kategorie

TotalVereinNameRang Auszeichnung
6 50.000Hagi Figthers1 GoldSTV Hagendorn
8 44.964Supergirlis2 SilberSTV Unterägeri
8 44.302Neuheimer Mädels3 BronceSTV Neuheim
8 44.035Strong Girls 14 Ausz.STV Menzingen
6 44.004DTV Toe5 Ausz.DTV Steinhausen
6 43.241DTV Tic6 Ausz.DTV Steinhausen
8 43.193Chamer Power Girls7 Ausz.TV Cham 1884
6 42.374Ägeri Koalas8 Ausz.Sportunion Ägeri
4 42.352Happy Häsli Girls9 STV Allenwinden
6 39.463DTV Tac10 DTV Steinhausen
7 38.725Schnäggehüüsli11 STV Unterägeri
8 38.529Hagi Runners12 STV Hagendorn
5 38.503Lila Girls13 FSV Walchwil
6 36.839Lindengümpis14 STV Neuheim
6 36.274Jugi-Mädels15 TSV 2001 Rotkreuz
8 35.199Zuckermüsli16 STV Unterägeri
7 33.000Strong Girls 217 STV Menzingen
8 28.794Haseörli18 STV Unterägeri

Piccolo Knaben

Anzahl

Kategorie

TotalVereinNameRang Auszeichnung
6 50.000Bolek1 GoldSTV Allenwinden
8 46.565Jugi 1 TV Cham2 SilberTV Cham 1884
6 45.929Walchwiler Power Kids3 BronceKTV Walchwil
8 45.403Jugilinos4 Ausz.TSV Concordia Baar
7 44.839Lobos5 Ausz.Jugendriege Steinhau
4 43.909Die 6 besten Jungs6 Ausz.STV Menzingen
6 41.816Lolek7 STV Allenwinden
7 41.535Die schnällä Schnägglis8 STV Unterägeri
8 41.285Pizzaiolos 19 STV Unterägeri
6 40.271Walchwiler Wirbelwind10 KTV Walchwil
6 39.542Jugi-Jungs11 TSV 2001 Rotkreuz
6 37.109Moränenspringer12 STV Neuheim
7 36.312Cool Mäns13 STV Unterägeri
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Gruppenwettkampf
Allround Mädchen

Anzahl

Kategorie

TotalVereinNameRang Auszeichnung
4 46.180Hagi Players1 GoldSTV Hagendorn
7 43.881Crazy Girls2 SilberFSV Walchwil
6 41.907Hagis3 BronceSTV Hagendorn
5 40.592Smartis4 Ausz.TV Baar
6 40.309Namenlos aber Grandios5 Ausz.STV Menzingen
7 39.085Happy Girls6 Ausz.FSV Walchwil
5 38.504EGMMV Snoopy7 Ausz.TV Cham 1884
6 38.056Flower Power8 Ausz.STV Menzingen
6 37.947Luusmeitlis9 STV Menzingen
7 37.740Hagianer10 STV Hagendorn
5 37.053Hagi Dancers11 STV Hagendorn
5 35.989Ned nome Sieger vo de Herz12 STV Unterägeri
5 35.595D'Gwünner Girls13 STV Unterägeri
6 34.938Ägeri Pandas14 Sportunion Ägeri
7 33.801Chamer Flitzer Girls15 TV Cham 1884
5 33.416Super Girls16 FSV Walchwil
5 32.802Turboschnägge17 STV Unterägeri
7 30.996Die beste 7 Meitli18 STV Allenwinden
5 30.799DTV Hula19 DTV Steinhausen
6 27.345Chamer Raketen Girls20 TV Cham 1884

Allround Knaben

Anzahl

Kategorie

TotalVereinNameRang Auszeichnung
7 49.244STV Allenwinden Allround1 GoldSTV Allenwinden
8 46.866Speedys2 SilberSTV Neuheim
7 46.865JugiKids3 BronceTSV Concordia Baar
6 46.557Walchwiler Dream Team4 Ausz.KTV Walchwil
6 45.003Ägeri Tiger5 Ausz.Sportunion Ägeri
5 41.584Jugi DO TSV Concordia6 TSV Concordia Baar
5 41.570Willy Wonkas7 TSV Rotkreuz
8 40.006Pizzaiolos 28 STV Unterägeri
6 39.546Jugi Hagendorn9 STV  Hagendorn
5 37.678Oompa Loompas10 TSV Rotkreuz
4 36.929Tigres11 Jugendriege Steinhau
4 34.051Team Vollsportler12 STV Menzingen
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Gruppenwettkampf
Fitness Mädchen

Anzahl

Kategorie

TotalVereinNameRang Auszeichnung
7 48.102Lila Power1 GoldFSV Walchwil
7 47.412Hagi Dreamers2 SilberSTV Hagendorn
4 46.058M&M's3 BronceTV Baar
5 42.952Bounty4 Ausz.TV Baar
8 42.077Meitli wo punkted5 STV Unterägeri
8 38.860Sissis6 STV Menzingen
5 37.889DTV Hoop7 DTV Steinhausen
8 37.406Hüehnerhuufe8 STV Allenwinden
7 36.281Die 7 Zwerge9 TV Cham 1884
6 34.625Ägeri Leoparden10 Sportunion Aegeri

Fitness Knaben

Anzahl

Kategorie

TotalVereinNameRang Auszeichnung
6 49.827Peach1 GoldSTV Menzingen
5 47.343Sonic2 SilberSTV Menzingen
5 46.899STV Allenwinden Fitness3 BronceSTV Allenwinden
7 46.691Das A-Team4 Ausz.STV Menzingen
5 45.090Walchwiler Überflüger5 Ausz.KTV Walchwil
5 44.368Leones6 Jugendriege Steinhau
7 42.557Malquärkli7 STV Neuheim
4 37.728Dä schnellschti Cocard8 STV Menzingen
4 37.173Boys 39 TV Cham 1884
4 35.874Jugi TSV Concordia10 TSV Concordia Baar
5 34.614Pizzaiolos 311 STV Unterägeri
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